



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Alment Praktiserende Læge Joachim Stahl ApS

Trækobbel 6, 6330 Padborg

CVR-nr. 29 32 54 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2026.

Joachim Stahl
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alment Praktiserende Læge Joachim Stahl ApS Trækobbel 6 6330 Padborg
	CVR-nr.: 29 32 54 80 Stiftet: 1. februar 2006 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Joachim Stahl
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Kapitalinteresse	Lægerne i Padborg I/S, Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive almen lægepraksis.

Årsregnskabet for 2025 er afsluttet med et overskud på kr. 770.000 mod et overskud i 2024 på t.kr. 854. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapital udgør pr. 31 december 2025 kr. 1.549.322.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.757.976	1.906
1 Personaleomkostninger	-807.722	-821
Driftsresultat	950.254	1.085
Andre finansielle indtægter	39.765	13
Øvrige finansielle omkostninger	-2.329	-2
Resultat før skat	987.690	1.096
Skat af årets resultat	-217.690	-242
Årets resultat	770.000	854
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	400
Overføres til overført resultat	420.000	454
Disponeret i alt	770.000	854

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Kapitalinteresse	347.008	130
Finansielle anlægsaktiver i alt	347.008	130
Anlægsaktiver i alt	347.008	130
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.150	52
Tilgodehavende selskabsskat	22.310	0
Andre tilgodehavender	24.545	22
Tilgodehavender i alt	79.005	74
Andre værdipapirer og kapitalandele	483.133	0
Værdipapirer i alt	483.133	0
Likvide beholdninger	807.347	1.139
Omsætningsaktiver i alt	1.369.485	1.213
Aktiver i alt	1.716.493	1.343

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	1.074.322	654
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>350.000</u>	<u>400</u>
Egenkapital i alt	<u>1.549.322</u>	<u>1.179</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	6
Anden gæld	<u>167.171</u>	<u>158</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>167.171</u>	<u>164</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>167.171</u>	<u>164</u>
Passiver i alt	<u>1.716.493</u>	<u>1.343</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	658.302	456
Pensioner	143.579	359
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.841</u>	<u>6</u>
	<u>807.722</u>	<u>821</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Aktier	Obligationer
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>137.554</u>	<u>345.579</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>16.806</u>	<u>14.264</u>